CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL, EMISSÃO DE ALVARÁ, HABITE-SE, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS ATRAVÉS DO TRANSFEREGOV,
SISMOB E SICAP, ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS - TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO:
48.000,00  (QUARENTA E OITO MIL REAIS).  PROGRAMÁTICA: 3.4.4.122.1.2.001 ELEMEMTO:  3.3.90.356 FONTE:  1.500.0000.000000
FICHA: 1183 – MANUTEÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO VIGÊNCIA: 12 MESES DATA DA ASSINATURA: 25/01/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL